
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ  

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

08 ноября 2013 г.                                                                               № 1546 

г. Полярные Зори 

 

О внесении дополнений в постановление  

администрации города от 16.08.2011 № 804   

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством   п о с т а н о в л я ю: 

1.  Внести в административный регламент предоставления муниципальной 

услуги "Назначение, выплата и финансирование пенсии за выслугу лет 

муниципальным служащим и ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, 

замещающим муниципальные должности, органов местного самоуправления 

муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной 

территорией", утвержденный постановлением администрации города от 

16.08.2011 г. № 804 следующие дополнения: 

1.1. Пункт 2.3 раздела II "Стандарт предоставления муниципальной 

услуги" дополнить абзацами четвертым и пятым следующего содержания: 

"- выплата пенсии  за выслугу лет либо доплаты к трудовой пенсии; 

- перерасчет размера пенсии за выслугу лет либо доплаты к трудовой 

пенсии.". 

1.2. Пункт 2.6. раздела II "Стандарт предоставления муниципальной 

услуги"  дополнить подпунктами д), е) следующего содержания: 

"д)  справка о  размере  месячного денежного  содержания  с  учетом 

изменения   размера    денежного    содержания   либо    увеличения 

продолжительности стажа за выслугу лет; 

 е) справка о размере денежного вознаграждения Губернатора 

Мурманской области (при повышении месячного денежного вознаграждения).". 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

И.о. главы муниципального образования          В.Н. Семичев 

 


